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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

HIDALGO

Clasificacion Economica (por Tipo de Gasto)
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

) Comision de Agua y Alcantarillado del Municipio de Tula de Allende, Hidalgo
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hora de Impresion | 12:47 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

$43,619,532.00

-$2,229,064.54

$41,390,467.46

$37,239,180.30

$37,239,180.30

$4,151,287.16

Gasto de Capital $2,065,000.00 $58,401.79 $2,123,401.79 $1,785,960.90 $1,785,960.90 $337,440.89
Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $2,170,662.75 $2,170,662.75 $2,170,662.75 $2,170,662.75 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $3,044,986.02 $0.00 $3,044,986.02 $2,006,244.03 $2,006,244.03 $1,038,741.99
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $48,729,518.02 $0.00 $48,729,518.02 $43,202,047.98 $43,202,047.98 $5,527,470.04
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